МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]13
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2305

Об исполнении решений
Думы города VI созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Назначить исполнителями решений, принятых на двадцатом заседании Думы города VI созыва 31.10.2018, структурные подразделения Администрации города согласно приложению.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения              разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города						                                В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _________

Исполнители
решений, принятых на двадцатом заседании
Думы города VI созыва 31.10.2018

1. Комитет по управлению имуществом:
решение Думы города от 01.11.2018 № 335-VI ДГ «Об условиях приватизации муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арен-           дуемого имущества (встроенное нежилое помещение, расположенное по адресу:                 г. Сургут, ул. Островского, д. 30)».
Контроль за выполнением решения возложить на заместителя Главы                   города Кривцова Н.Н.
2. Комитет культуры и туризма, управление по труду, департамент городского хозяйства, контрольное управление, управление внешних и общественных связей, отдел потребительского рынка и защиты прав потребителей, отдел молодёжной политики, управление физической культуры и спорта:
решение Думы города от 01.11.2018 № 340-VI ДГ «О внесении изменений в решение Думы города от 28.11.2016 № 30-VI ДГ «О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других             совещательных органов».
Контроль за выполнением решения возложить на заместителей Главы                города Жердева А.А., Кривцова Н.Н., Пелевина А.Р., Шерстневу А.Ю.
3. Управление по опеке и попечительству, департамент городского хозяйства:
решение Думы города от 02.11.2018 № 347-VI ДГ «О внесении изменений                  в решение Думы города от 26.10.2013 № 408-V ДГ «О дополнительных мерах социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения роди-              телей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на 2014 – 2020 годы».
Контроль за выполнением решения возложить на заместителей Главы                города Пелевина А.Р., Кривцова Н.Н.